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Capacidade

Capacidade max.
Altura de elevagdo max.
Alcance max.

Forga de aanque com balde

Peso e dimensdes _

Comprimento total ao quadro porta-garfos 111
Largura total b1

Altura total h17
Distancia entre eixos y

Distancia ao solo m4
Largura total da cabina b4
Angulo de inclinagao a4
Angulo de descarga a5
Raio de viragem exterior (exterior rodas) Wa1
Peso em vazio (com garfos)

Peso

Tipo de rodas

Pneus standard

Comprimento dos garfos / Largura dos garfos / Secgdo do garfo I/els
Atuagdo

Elevagao

Descida

Extensao telescdpio
Retragdo

Escavacao
Descarga

Marca do motor

Norma do motor

Modelo do motor

Niamero de cilindros / Capacidade dos cilindros
Poténcia nominal do motor - Poténcia

Bindrio max. / Rotag&o do motor

Esforgo de tragdo

Transmissdo

Tipo de transmissao

Ntmero de velocidades (para a frente / marcha-atrés)
Velocidade méaxima de deslocagao

Velocidade de deslocamento méx. (pode variar segundo a regulamentagao aplicavel)
Travédo de estacionamento

Travdo de senigo

Tipo de bomba hidraulica

Débito hidréulico / Press&o hidréulica
Capacidade do tanque

0leo do motor

Oleo hidraulico

Capacidade do depdsito hidraulico
Capacidade do depésito de combustivel
Ruido e vibragdo

Ruido no posto de condugéo (LpA)
Ruido ambiente (LwA)

Vibragdo em maos e bragos

Rodas direcionais (dianteira / traseira)
Rodas de tragéo (dianteira / traseira)
Seguranca / Certificagdo da cabina
Comandos

MT 1033 easy - Esquemas dimensionais

b4

3300 kg
9.98 m

7.15m

5330 daN

4.93m
2.33m
2.30m
2.69m
0.45m
0.89m
12°
114°
3.80m
7790 kg
7790 kg
Pneumatico
Alliance 400/80 - 24 - 162A8
1200 mm x 125 mm x 45 mm

6.70 s
5.40s
13.60 s
8.70s
2.70s
230s

Deutz
Stage V, Tier 4 final
TD3.6L
4-3621cm?
75 Hp / 55.40 kW
340 Nm @ 1600 rpm
8580 daN

Conversor de bindrio
4/4
24.90 km/h
25 km/h
Manual

Travées multidiscos imersos em dleo nos eixos
dianteiro e traseiro

Bomba de engrenagem
92.70 1/min-250 bar

101
1281
101
1201

79 dB
104 dB
< 2.50 m/s?

2/2
2/2

Standard EN 15000 / Cabina ROPS - FOPS nivel 2
JSM
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MT 1033 easy - Diagramas de carga

Maquina sobre rodas com garfos
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Maquina sobre estabilizadores rebaixados com garfos
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Esta publicagdo apresenta uma descrigdo das versdes e possibilidades de configuragdo dos produtos Manitou que podem
possuir equipamentos diferentes. Os equipamentos apresentados nesta brochura podem ser de série, opcionais ou ndo
estarem disponiveis consoante as versdes. A Manitou reserva-se o direito de modificar, em qualquer momento e sem pré-
aviso, as especificagdes descritas e representadas. As especificagdes referidas ndo comprometem o fabricante. Para mais
informagdes, contacte o0 seu concessiondrio Manitou. Documento ndo contratual. A apresentagéo e as imagens dos
produtos ndo séo contratuais. Os logétipos, assim como a identidade visual da empresa, sdo propriedade da Manitou e
ndo podem ser utilizados sem autorizagdo. Todos os direitos reservados. As fotografias e os esquemas contidos na
presente brochura s6 sdo fornecidos para fins de consulta e a titulo indicativo.
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